Mopo3kuH EBreHun BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO Mopo3knH EBreHnin Bnagnummposuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 001200

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.10.2007

Homep I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee Aara O6beKkT Bua . Hanpaanelﬂme

oT4yeTa 06 cocTaBneHus onpepenseMon OLLeHO4YHOM

0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKM

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU

17503/24-25 000 "PLO" 06.10.2025 XKNION A0M PbIHOYHOW OueHKa HeaBMXXNMOCTU

17504/27-25 000 "PLO" 09.10.2025 KBapTupa PbIHOYHOWN OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

17508/31-25 000 "PLO" 14.10.2025 XKNION 0M PbIHOYHOMN OueHKa HeaBMXNUMOCTU

17509/24-25 000 "PLO" 07.10.2025 KBapTupa PbIHOYHOWN OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

17510/24-25 000 "PLO" 13.10.2025 XKNION AOM PbIHOYHOMN OueHKa HeaBMXNUMOCTU

17511/24-25 000 "PLO" 14.10.2025 KBapTupa PbIHOYHON OueHKa HeaBMXNUMOCTU

17512/24-25 000 "PLO" 13.10.2025 XKNION A0M PbIHOYHON OueHKa HeaBMXNUMOCTU

4011025 YMo MoposkuH E.B. 16.10.2025 aBTOMOBWAL | PLIHOYHOM Ouerka ABMXMMOro

MMyLecTBa

17513/27-25 000 "PLO" 17.10.2025 KBapTupa PbIHOYHOM OueHKa HeABUXMMOCTH

17514/24-25 000 "PUO" 17.10.2025 KBapTupa PbIHOYHON OueHKa HeBMXXUMOCTH

17516/24-25 000 "PUO" 17.10.2025 XWI0N fOM PbIHOYHOMN OueHKa HeIBMXXUMOCTH

17517/24-25 000 "pPUO" 22.10.2025 XW0N foM PbIHOYHOMN OueHKa HeIBMXXUMOCTH

17518/31-25 000 "PUO" 22.10.2025 KBapTupa PbIHOYHOM OueHKa HeaBUXUMOCTH

17525/24-25 000 "PLO" 24.10.2025 XKNJIOA [OM PbIHOYHOM OueHKa HeaABUXXMMOCTH

17526/24-25 000 "PLO" 02.10.2025 XKUION 1OM PbIHOYHOM OueHKa HeaBMXNUMOCTU

4021025 YrO Mopo3kuH E.B. 21.10.2025 ;i':s:;’;bm PbIHOYHOMN OueHKa HeBUXMMOCTH

17531/24-25 000 "PLIO" 29.10.2025 3EMENBHEN PLIHOYHOM OLEHKa HeBXMMOCTH
yyacTok

17532/27-25 000 "PLO" 01.11.2025 ;gzss:ecmm pPbIHOYHOMN OueHKa HeaBUXXNMOCTK

17533/31-25 000 "PLO" 31.10.2025 KBapTupa PbIHOYHON OueHKa HeABUXMMOCTH

17536/24-25 000 "PLO" 05.11.2025 SeMeJIbHbIN PbIHOYHOWN OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
y4acTok

17537/27-25 000 "PLIO" 07.11.2025 3EMEJIbHBLIV PLIHOYHOI! OLeHKa HeBIXUMOCTH
y4YacTok

4011125 4o Mopo3kuH E.B. 11.11.2025 KBapTupbI PbIHOYHOM OueHKa HeABUXUMOCTH

17546/24-25 000 "PUO" 11.11.2025 KBapTupa PbIHOYHOM OueHKa HeaBUXUMOCTH

17548/27-25 000 "PLO" 12.11.2025 aBTOMObOUNb PbIHOYHOM OueHka ABMXMMOrO

nmmyuiecTBea

17549/24-25 000 "PLO" 12.11.2025 KBapTupa PbIHOYHON OueHKa HeaBMXNUMOCTU



17550/24-25

17551/27-25

17552/31-25

17554/24-25

17555/24-25

17558/27-25

17559/20-25

17560/13-25

17561/24-25

17562/24-25

17563/13-25

17564/27-25

17565/24-25

17566/24-25

17567/24-25

17570/24-25

17573/27-25

17574/13-25

17576/24-25

17579/27-25

17583/24-25

17584/24-25

17590/31-25

17592/13-25

17593/24-25

17600/24-25

17601/24-25

17605/24-25

17606/24-25

17607/24-25

17608/24-25

17609/27-25

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "pPUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

13.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

22.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

04.12.2025

24.11.2025

25.11.2025

24.11.2025

26.11.2025

28.11.2025

30.11.2025

02.12.2025

04.12.2025

12.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

11.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

12.12.2025

18.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

rapax

KBapTUpa

KNNON oom

3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

XKUI0on oM

KBapTupa

XKUIon oM

KoMepyeckui
o06bekT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4YacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM
PbIHOYHOM
PbIHOYHOM
PbIHOYHOM
yuiep6

PbIHOYHON
PbIHOYHOMN
PbIHOYHOM
PbIHOYHOM
PbIHOYHOM
PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOWN
PbIHOYHON
PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN
PbIHOYHOMN
PbIHOYHOMN

apeHga

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN
PbIHOYHOM
PbIHOYHON
PbIHOYHOM
PbIHOYHOMN
PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Морозкин Евгений Владимирович

