

Морозкин Евгений Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Морозкин Евгений Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001200			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17503/24-25	ООО "РЦО"	06.10.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17504/27-25	ООО "РЦО"	09.10.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17508/31-25	ООО "РЦО"	14.10.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17509/24-25	ООО "РЦО"	07.10.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17510/24-25	ООО "РЦО"	13.10.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17511/24-25	ООО "РЦО"	14.10.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17512/24-25	ООО "РЦО"	13.10.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
4011025	ЧПО Морозкин Е.В.	16.10.2025	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества
17513/27-25	ООО "РЦО"	17.10.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17514/24-25	ООО "РЦО"	17.10.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17516/24-25	ООО "РЦО"	17.10.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17517/24-25	ООО "РЦО"	22.10.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17518/31-25	ООО "РЦО"	22.10.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17525/24-25	ООО "РЦО"	24.10.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17526/24-25	ООО "РЦО"	02.10.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
4021025	ЧПО Морозкин Е.В.	21.10.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17531/24-25	ООО "РЦО"	29.10.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17532/27-25	ООО "РЦО"	01.11.2025	комерческий объект	рыночной	Оценка недвижимости
17533/31-25	ООО "РЦО"	31.10.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17536/24-25	ООО "РЦО"	05.11.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17537/27-25	ООО "РЦО"	07.11.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
4011125	ЧПО Морозкин Е.В.	11.11.2025	квартиры	рыночной	Оценка недвижимости
17546/24-25	ООО "РЦО"	11.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17548/27-25	ООО "РЦО"	12.11.2025	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества
17549/24-25	ООО "РЦО"	12.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости

17550/24-25	ООО "РЦО"	13.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17551/27-25	ООО "РЦО"	13.11.2025	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества
17552/31-25	ООО "РЦО"	14.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17554/24-25	ООО "РЦО"	17.11.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17555/24-25	ООО "РЦО"	18.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17558/27-25	ООО "РЦО"	26.11.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17559/20-25	ООО "РЦО"	27.11.2025	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
17560/13-25	ООО "РЦО"	22.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17561/24-25	ООО "РЦО"	25.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17562/24-25	ООО "РЦО"	25.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17563/13-25	ООО "РЦО"	04.12.2025	комната	рыночной	Оценка недвижимости
17564/27-25	ООО "РЦО"	24.11.2025	гараж	рыночной	Оценка недвижимости
17565/24-25	ООО "РЦО"	25.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17566/24-25	ООО "РЦО"	24.11.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17567/24-25	ООО "РЦО"	26.11.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17570/24-25	ООО "РЦО"	28.11.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17573/27-25	ООО "РЦО"	30.11.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17574/13-25	ООО "РЦО"	02.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17576/24-25	ООО "РЦО"	04.12.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17579/27-25	ООО "РЦО"	12.12.2025	коммерческий объект	рыночной	Оценка недвижимости
17583/24-25	ООО "РЦО"	07.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17584/24-25	ООО "РЦО"	08.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17590/31-25	ООО "РЦО"	11.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17592/13-25	ООО "РЦО"	15.12.2025	квартира	аренда	Оценка недвижимости
17593/24-25	ООО "РЦО"	17.12.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17600/24-25	ООО "РЦО"	12.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17601/24-25	ООО "РЦО"	18.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17605/24-25	ООО "РЦО"	25.12.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17606/24-25	ООО "РЦО"	26.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17607/24-25	ООО "РЦО"	29.12.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17608/24-25	ООО "РЦО"	29.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17609/27-25	ООО "РЦО"	29.12.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости